关于2019年下半年全国大学英语
四六级考试报名的通知

教通[2019]64号

各学院：

    2019年下半年全国大学英语四级、六级口试和笔试将于11月和12月进行。按照教育部考试中心和云南省招生考试院的通知精神，结合我校实际，现将报名考试的有关事项通知如下：

一、考试时间
（一）口试

  11月23至24日
（二）笔试

	12月14日
	语种级别
	考试时间

	上午
	英语四级
	9:00-11:20

	下午
	英语六级
	15:00-17:25

二、报考条件
（一）修完大学英语四级课程的全日制在读本科生、专升本科生及研究生；
（二）CET4考试成绩达到425分的本科生、研究生方可报考CET6；
（三）在上次（2019年6月）全国大学英语四、六级等级笔试中违纪、缺考或笔试考分不满300分的考生，本次考试不允许报名；
（四）口语（CET-SET）考试报名资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名的考生可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名的考生可报考CET-SET6。考试点有云南大学、昆明理工大学、云南财经大学。
三、报名时间
2019年9月25日13:00时至10月10日17:00时。
四、注意事项
（一）报名实行网上报名。考生登录“全国大学英语四、六级考试网站”（http://cet-bm.neea.edu.cn/）注册用户、查证报名资格、核对个人信息，选择笔试语种级别、通过银行卡或支付宝缴费即完成报名。考生也可以在手机上下载、安装“CET”APP，通过APP完成报名。
（二）本次考试中，笔试报名成功的考生，可报口语考试，无成绩要求，口语考试成绩与笔试考试成绩单合二为一，统称全国大学英语四（六）级考试成绩报告单，有笔试成绩和口语考试成绩栏。
（三）为方便残疾考生（听力、视力、肢体残疾）参加全国大学英语四六级考试，报名需填写《在校残疾大学生申请参加CET合格便利申请表》。

（四）网上支付报名费必须是银联卡，且需开通网上银行；网上报名成功后，须12小时内网上支付，超过12小时未缴费的，系统视为自动放弃，报名数据将被清除。
（五）准考证统一制作，在考试前发到考生，考生不得打印自用。
（六）凡本次考试缺考、违纪或笔试考分不满300分的考生，在下次（2020年6月）笔试组织报名时，将不允许报考。
（七）网上注册时的证件号码、姓名等信息必须与学籍信息一致，若因为系统等问题导致报名不能完成，请拨打教育部考试中心咨询热线：010-62987880进行电话咨询。
（八）本次考试报名为网上进行，考生必须按照规定时间完成报名手续，提前或逾期均不予受理。
教务处

2019年9月18日

PAGE
3